
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ    ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
  

От  08.09.2014  № 1703 
п.Шексна 

 

Об проведении районного 

конкурса  «Пожарная 

безопасность – 2014» 

                                                                  

          В рамках проведения областного конкурса «Пожарная 

безопасность-2014», а также в целях стимулирования обеспечения 

пожарной безопасности и профилактики пожаров на территории района, 

руководствуясь ст. 29 Устава Шекснинского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Провести районный конкурс «Пожарная безопасность – 2014» в период с 

3 сентября  по 1 ноября 2014 года. 

2. При проведении районного конкурса руководствоваться положением об 

областном конкурсе «Пожарная безопасность-2014». 

3. Утвердить состав районной комиссии по подведении итогов районного 

конкурса « Пожарная безопасность – 2014» (Приложение 2). 

4. Рекомендовать главам городских, сельских поселений в срок до 20 

сентября 2014 г. предоставить в администрацию района (каб.24) документы 

участников конкурса  (согласно Положения ) . 

5. Разместить информацию о проведении районного конкурса «Пожарная 

безопасность – 2014» на официальном сайте Шекснинского 

муниципального района. 

6. Контроль за исполнением постановления возложить на руководителя 

аппарата администрации О.И.Орлова. 

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава Шекснинского 

муниципального района                                Е.А.Богомазов 

 

 

 

                                                                                                                                    



                                                                                                         

                                                               Утвержден 

                                                       постановлением  

                                                       администрации  

                                                                              Шекснинского   района   

                                                                           от  08.09.2014  № 1703 

                                                                                 (приложение 2) 

 

Состав 

районной комиссии по подведению итогов районного конкурса 

« Пожарная безопасность – 2014» 

 

 

 Орлов О.И.         – руководитель аппарата администрации Шекснинского 

                                муниципального района, председатель комиссии; 

   

 Панифодов С.Б.   – главный специалист по мобилизационной работе,   

    ГОЧС  администрации Шекснинского                                                     

муниципального района,  секретарь комиссии. 

 

Члены комиссии: 

Баданин С.Н.         – начальник 16 ПЧ по охране п.Шексна  ФГКУ,  

                                   2 отряд ФПС по Вологодской области  

                                   ( по согласованию); 

Изюмова Л.С.        – начальник Управления образования  

                                   Шекснинского муниципального района;  

Сахаров С.Е.          – главный врач БУЗ ВО «Шекснинский ЦРБ» 

                                   ( по согласованию); 

Бадель В.В.            – начальник управления культуры, молодежи и 

                                   спорта администрации Шекснинского       

                                   муниципального района;        

Белоглазов В.В.      – начальник управления социальной защиты 

                                   населения Шекснинского муниципального         

                                   района ; 

Виноградов В.В.     – ведущий специалист по мобилизационной работе,   

                                    ГОЧС  администрации Шекснинского   

                                    муниципального района.                                                          

         

                       


